
učebna 2.13 I. komise posluchárna 2.03 II. komise Marek, Zapletalová, Bacik
příprava zkouška příprava zkouška

– 8:30 Jan LAZAR OBBP 8:30 9:00 František SMETANA SBZEU
– 8:45 Karolína MATŮŠKOVÁ OBBP 8:45 9:15 Patrik ZÍVALÍK SBZEU
– 9:00 Melánie MONDEKOVÁ OBBP 9:00 9:30 Jan LAZAR SBZEU
– 9:15 Michal OMASTA OBBP 9:15 9:45 Karolína MATŮŠKOVÁ SBZEU
– 9:30 Alžběta ŠIMOTOVÁ OBBP 9:30 10:00 Melánie MONDEKOVÁ SBZEU
– 9:45 Rudy Christopher ŠUJANSKÝ OBBP 9:45 10:15 Michal OMASTA SBZEU
– 10:00 Mariia ZADOROZHNA OBBP 10:00 10:30 Alžběta ŠIMOTOVÁ SBZEU
– 10:15 Monika MACHAČOVÁ OBBP 10:15 10:45 Rudy Christopher ŠUJANSKÝ SBZEU
– 10:30 Diana OLŠÁKOVÁ OBBP 10:30 11:00 Mariia ZADOROZHNA SBZEU

10:15 10:45 Jan LAZAR SBZMV 10:45 11:15 Anna MENŠÍKOVÁ SBZEU
10:30 11:00 Karolína MATŮŠKOVÁ SBZMV – 11:30 Martin ČEŘOVSKÝ Bc., OBDP
10:45 11:15 Melánie MONDEKOVÁ SBZMV – 11:50 Eva BRYNDOVÁ Bc., OBDP
11:00 11:30 Michal OMASTA SBZMV – 12:10 konec
11:15 11:45 Alžběta ŠIMOTOVÁ SBZMV
11:30 12:00 Rudy Christopher ŠUJANSKÝ SBZMV

12:15 pauza
III. komise

13:00 13:30 Adam MAREK SBZMV příprava zkouška
13:15 13:45 Eliška MLČKOVÁ SBZMV – 8:35 Anna MENŠÍKOVÁ OBBP
13:30 14:00 Sára POKORNÁ SBZMV – 8:50 Tereza BARTUSKOVÁ Bc., OBDP
13:45 14:15 Terézia SKLENÁROVÁ SBZMV – 9:10 Tereza BANDŽUCHOVÁ Bc., OBDP
14:00 14:30 Bára JURÁŠOVÁ SBZMV – 9:30 Jan HRACHOVINA Bc., OBDP
14:15 14:45 Monika MACHAČOVÁ SBZMV – 9:50 Alžběta HRNČIŘÍKOVÁ Bc., OBDP
14:30 15:00 Diana OLŠÁKOVÁ SBZMV – 10:10 Adam CHROBÁK Bc., OBDP

– 15:15 Hanna OLŠANSKÁ Bc., OBDP – 10:30 Nikol JANÍKOVÁ Bc., OBDP
– 15:30 Klára ŠNAJDROVÁ Bc., OBDP – 10:50 Aleš MACHÁČEK Bc., OBDP
– 15:50 Patrik VJAČKA Bc., OBDP – 11:10 Ondřej MRÁZ Bc., OBDP
– 16:10 Jan MEICHSNER Bc., OBDP – 11:30 Veronika OPLETALOVÁ Bc., OBDP

16:30 konec – 11:50 Peter PAVOL Bc., OBDP
– 12:10 Eliška KAČOROVÁ Bc., OBDP
– 12:30 Zuzana KAČOROVÁ Bc., OBDP
– 12:50 František SNĚHOTA Bc., OBDP

      K obhajobám si všichni studenti přinesou vytištěnou                                                                                                                                                                                                                                                                                          práci, která jim bude po obhajobě vrácena.– 13:10 Tadeáš SOLANSKÝ Bc., OBDP

      závěrečnou práci, která jim bude po obhajobě vrácena. – 13:30 Tereza VODÁKOVÁ Bc., OBDP
13:50 konec

Buďte prosím připraveni vždy 15 minut před zahájením přípravy/obhajoby.

Šaradín, Lebedová, Ostrá, Lysek

Státnice a obhajoby KPES - čtvrtek 29. 5. 2025

Lach, Žídková, Melichar


